Чёваш Республики
Елч.к район.
К.=.н Таяпа ял поселений.н
Депутатсен пухёв.
ЙЫШЁНУ
2019=? майён 29-м.ш. №41/1
К.=.н Таяпа ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район
Собрание депутатов
Малотаябинского

сельского поселения
РЕШЕНИЕ
      «29» мая 2019г.№41/1
д. Малая Таяба

Об исполнении бюджета
Малотаябинского сельского
поселения Яльчикского
района за 2018 год
Собрание депутатов Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района  РЕШИЛО:
Статья 1
Утвердить отчет об исполнении бюджета Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района за 2018 год по доходам в сумме 5901246,14 рублей, по расходам в сумме 5891918,37 рублей, с превышением расходов над доходами (профицит бюджета Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района) в сумме 9327,77 рублей и со следующими показателями:
доходов бюджета Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;
расходов бюджета Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;
расходов бюджета Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;
источников финансирования профицита бюджета Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района по кодам классификации источников финансирования профицитов бюджетов за 2018 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;
Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Малотаябинского сельского
поселения Яльчикского района                                                                         В.В. Петров